Deindè produxerunt Vicarii Adriani Papæ veteris Romæ in codice parvo verba Basilii in Epistola ad Julianum apostatam, quæ
sic

sic habent: Confiteor etiam filii incarnatam œconomiam. Deinde sanctam Mariam, quæ secundum carnem illum peperit (hanc Deiparam vocans) suscipio enim sanctos Apostolos, prophetas, & Martyres, qui pro me apud Deum supplicant, quo per illorum meditationem propitius sit mihi Deus noster benignissimus, & remissionem peccatorum mihi gratis largiatur. Quam ob causam & historias imaginum illorum honoro, & palam adoro: hoc enim nobis & à sanctis Apostolis non est prohibitum, sed in omnibus Ecclesiis nostris eorum historias erigimus.

Postremò productæ & lectæ sunt quatuor epistolæ prima Gregorii Papæ Romani ad Germanum Patriarcham Constantinopolitanum. Alii tres Germani ad diversos Episcopos Orientis prorefellenda hac improbitate hæreticorum, & statuenda veneratione imaginum.

In confirmationem prædicti dogmatis adductus est ab Helia protopresbytero Ecclesiæ Deiparæ virginis in Blachernis sextæ synodi, can. 82.

Recitato itaque ab Helia prædicto canone, Tarasius Patriarcha dixit.

Quæ est hæc ignorantia, qua plerique laborant circa hos canones? scandalum enim est dubitare num sint sextæ synodi. Cognoscant igitur tales sextam synodum temporibus Constantini fuisse congregatam, nimirum contra eos, qui tantummodò unam actionem & voluntatem in Christo collocant. Illi igitur hæreticos anathemate verberantes, orthodoxamque fidem confirmantes, sub annum decimum quartum Imperii Constantini domum reddierunt, post annos autem quatuor aut quinque idem illi Patres sub Justiniano Constantini filio congregati, prædictos canones ediderunt; neque hac de re quisquam dubitet, nam qui temporibus Constantini subscripserunt, iidem illi sub Justiniano quoque præsentem hanc chartam subsignarunt: quæ res satis clara est ex eorundem proprietarum nanuum inmutabili similitudine. Necessum autem erat post synodum universalem definitam, canones quoque Eclesiasticos ederent.

Sexta synodus Ex hac sententia apparet novem canones, qui in exemplaribus Latinis sextæ synodi scribuntur, falsò ei synodo ascribi.

Additio Francisci Sylvii.

Canones sextæ Synodo ascriptos, non ab ea, neque ex Auctoritate Summi Pontificis esse editos, supra diximus.

Igitur ad recordationem salutaris illius mortis in carne politiæ ex venerandis imaginibus nos manuduci declararunt. Quod si autem in dispensationem Christi Verbi Dei hoc modò manuducimur, quales eos esse arbitrandum est, qui has subvertere conantur?